ヨネックス限定テニスラケットのお知らせ
フェイス面積: 100inch²
フレーム厚: 23.5mm-26mm-22mm
全長: 27inch
重量: 300g
バランスポイント: 320mm
ストリングパターン: 16x19
グリップサイズ: G1･2
素材: 高弾性カーボン＋M40X(カーボン繊維)
＋VDM(Vibration Dampening Mesh)
EZONE100 N O LIMITED
(CODE:06EZ2NO)
29,920円
Eゾーン 100 NO リミテッド
AOMI SAKA
ノア特別販売価格(税込) ノアオリジナルガット
「Nモノ」1張無料
ﾅｲﾛﾝﾓﾉﾌｨﾗﾒﾝﾄ
1.3mm/12m
お好きなガットどれでも
1張分 20% OFF
ご購入特典は、どちらかを選んでいただけます
※張工賃は別途１，６５０円（税込）かかります